

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE SANTOBONO – PAUSILIPON Via della Croce Rossa n. 8 – 80122 Napoli CF/P.I 06854100630

DEL DEL 16 G I U 2020

OGGETTO: Presa d'atto della DGRC n.301/2020 di nomina e immissione nelle funzioni del Sub Commissario Amministrativo dell'AORN Santobono Pausilipon. ESECUZIONE IMMEDIATA

-					
La presente deliberazione è stata pubblicata all'ALBO on line	In data 16 G I U 2020				
ILA presente dellocrazione e stata pubblicata all'ALBO on line il per rimanervi 10 giorni	In data La D.ssa Anna Maria Minicucci, Commissario Straordinario dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale "Santobono — Pausilipon", giusta delibera della Giunta Regionale della Campania n. 278 del 09/06/2020 Registrazione contabile Come da allegata scheda contabile				

n 4 Palen

pag. 2

PREMESSO che con delibera di Giunta Regionale n. 278 del 09/06/2020 la Dr.ssa Anna Maria Minicucci è stata nominata quale Commissario Straordinario dell'AORN Santobono Pausilipon, nelle more della nomina del Direttore Generale;

-che detta delibera ha rinviato a successivo provvedimento di Giunta la nomina dei Sub Commissari Amministrativo e Sanitario;

ATTESO che con DGRC n. 301 del 15/06/2020 il Dr. Giuseppe Gargiulo, nato a ***OMISSIS*** il *** OMISSIS***, già Direttore Amministrativo dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono Pausilipon fino alla data di cessazione della gestione ordinaria, è stato nominato Sub Commissario con funzioni amministrative dell'AORN Santobono Pausilipon;

NTOBONO USILIPO PRESO ATTO che la succitata DGRC n. 301/2020 risulta notificata il 16/06/2020 e registrata al prot. n. 11100 in pari data;

PRESO ATTO, altresì, che la DGRC n. 301/2020 ha previsto di attribuire al Sub Commissario Amministrativo, con decorrenza dalla data di insediamento nell'incarico, il compenso omnicomprensivo stabilito per i Direttori Amministrativi;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELIBERA

Per le motivazioni esposte in narrativa, che costituiscono parte integrante del dispositivo:

- 1. Prendere atto della DGRC n. 301 del 15/06/2020, che allegata al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale, di nomina del Dr. Giuseppe Gargiulo, nato ***OMISSIS*** il *** OMISSIS*** quale Sub Commissario Amministrativo dell'AORN Santobono Pausilipon.
- 2. Precisare che l'insediamento nell'incarico coincide con la data della presente deliberazione.
- 3. Prendere atto, altresì, che con la DGRC n. 301/2020 è stato previsto di attribuire al Sub Commissario Amministrativo, con decorrenza dalla data di insediamento nell'incarico, il compenso omnicomprensivo stabilito per i Direttori Amministrativi.
- 4. Precisare che il presente atto ha natura meramente dichiarativa.
- 5. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO dott.ssa Anna Maria Minicucci f.to digitalmente (*)



16 GIU 2020

Deliberazione N.

301

<u>Assessore</u>

Presidente Vincenzo De Luca



DIR.GEN./ DIR. STAFF (*)	U.O.D. / Staff			
DG 04	, 00			

Regione Campania

GIUNTA REGIONALE

SEDUTA DEL

15/06/2020

PROCESSO VERBALE

Oggetto:

Nomina Sub Commissario Amministrativo dell'AORN Santobono-Pausilipon di Napoli.

1)	Presidente	Vincenzo	DE LUCA	PRESIDENTE
2)	Vice Presidente	Fulvio	BONAVITACOLA	
3)	Assessore	Ettore	CINQUE	
4)	**	Bruno	DISCEPOLO	
5)	"	Valeria	FASCIONE	
6)	**	Lucia	FORTINI	
7)	**	Antonio	MARCHIELLO	
8)	77	Chiara	MARCIANI	
9)	**	Corrado	MATERA	
10)	"	Sonia	PALMERI	
	Segretario	Mauro	FERRARA	<u> </u>



16 G I U 2020

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione della presente

PREMESSO che

con Delibera di Giunta regionale n. 278 del 09.06.2020 la dott.ssa Anna Maria Minicucci, nata a ***OMISSIS**il ***OMISSIS***, il cui nominativo risulta inserito nell'elenco nazionale degli idonei all'incarico di Direttore Generale di Aziende ed Enti del SSR, è stata nominata quale Organo di Vertice con funzioni commissariali dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono Pausilipon, nelle more della nomina del Direttore Generale e, comunque, per un periodo non superiore a centoventi giorni;

con la citata Delibera, attesa la particolare natura e la complessità gestionale della Azienda Ospedaliero di Rilievo Nazionale Santobono-Pausilipon, è stata rinviata a successivo provvedimento della Giunta regionale la nomina di due Sub Commissari, uno con funzioni amministrative e l'altro con funzioni sanitarie;

RITENUTO

di dover pertanto nominare un Sub Commissario con funzioni amministrative dell'Azienda Ospedaliera di rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon;

у̂І́вто

🎎 curriculum professionale del dott. Giuseppe Gargiulo; 🖰

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voti unanimi

DELIBERA

per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati

- 1. di NOMINARE il Dott. Giuseppe Gargiulo Sub Commissario con funzioni amministrative dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon;
- 2. di ATTRIBUIRE al Sub Commissario, con decorrenza dalla data di insediamento nell'incarico, il compenso omnicomprensivo stabilito per i Direttori amministrativi e i Direttori sanitari delle Aziende sanitarie;
- 3. di RINVIARE a successivo atto di Giunta la nomina del Sub Commissario con funzioni sanitarie dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon";
- 4. di INVIARE il presente provvedimento al Consiglio Regionale ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 48 del vigente Statuto Regionale;
- 5. di INVIARE la presente delibera agli Uffici di Diretta Collaborazione del Presidente della Giunta Regionale della Campania, alla Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del SSR, all'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausilipon, alla amministrazione di appartenenza dei Sub Commissari per gli adempimenti di competenza (aspettativa senza assegni, ecc,) al BURC per la pubblicazione e al Responsabile per la Trasparenza e l'Anticorruzione della Regione Campania per la pubblicazione nella sezione trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania.

DIR.GEN./DIR. STAFF (*)

t 04 7 9



GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

DELIBER	RAZIONE	n°	301	del	15/06/2020		DG 04		00
oggetto : Nomina Sub Commissario Amministrativo dell'AORN Santobono-Pausilipon di Napoli.									
QUADRO A		•	сопіс	E ,	со	GNOME		MATRICOLA	FIRMA
PRESIDEN	te-□ asses	sore-🛚			Presidente Vincenzo De Luca			15/06/2020	
	ORE GENER				dott. Postiglione Antonio		15/06/2020		
				•	·				
	ITORE GENE SSISTENZA (COGNOME		FIRMA			-	
DATA ADO	ZIONE	15/	06/2020	INVIATO PER L'ESECUZIONE IN DATA 15/06/2020			/06/2020		
1									
AI SEGUEN	AI SEGUENTI UFFICI:								
40.1 :	40.1 : Gabinetto del Presidente								
40.2 :	40.2 : Ufficio Legislativo								
50 . 4 : DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario regionale									
94 . 1 : Prevenzione della corruzione e trasparenza della Giunta Regionale									
<u>Dichiarazione di conformità della copia cartacea</u> :									
Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia conforme cartacea dei dati custoditi in banca dati della Regione Campania.									
								Firma	
		\				•			
1									

(*)
DG= Direzione Generale
US= Ufficio Speciale
SM= Struttura di Missione
UDCP= Uffici di Diretta Collaborazione con il Presidente